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1301340,89 1154 176,13 147 164,76
208 828,64 176 364,71 32 463,93
1510 169,53 1 330540,84 179 628,69
AHBapPb theBpasib mapT anpenb
16337,97 16337,97 16337,97 16337,97
14374,51 19763,21 16334,84 14417,52
-1963,46 3425,24 -3,13 -1920,45
9584,11 9204,17 9564,96 9078,79
7293,57 11854,45 8697,47 8509,71
-2290,54 2650,28 -867,49 -569,08
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
31,15 31,15 31,15 31,15
27,59 37,35 3115 27,67
-3,56 6,20 0,00 -3,48
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
25953,23 25573,29 25934,08 2544791
21695,67 31655,01 25063,46 22954,90
-4257,56 6081,72 -870,62 -2493,01

lMpoBeaeHo PaGoT Mo TEKyLLEMY PEMOHTY

Wrtoro
Bcero:

HaviMeHoBaHue paboTt ef.n3m.
Wroro ¢ 2017 no 2024r.
3ameHa Tpy6 L0 B KB.9 M.1.
C6uBaHne cocynek ¢ aBTOBbILIKN
3ameHa Tpy6 KaHanmsauum nog.l M.n
JleMOoHTaX, NoBepKa MOHTaX W Hanafka
npubopos yyeta Wt
MoHTax yronkos ro wT

Onnaymsaetca HaceneHnem 3a 2025r.

Maii NIOHb nonb
16337,97 16337,97 18745,60
18308,98 15794,48 17273,05

1971,01 -543,49 -1472,55

8239,33 9096,23 10157,19
10182,91 8183,62 9530,50

1943,58 -912,61 -626,69

0,00 0,00 47,80
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -47,80
31,15 31,15 34,84
34,72 30,16 32,85
357 -0,99 -1,99
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
24608,45 25465,35 28985,43
28526,61 24008,26 26836,40
3918,16 -1457,09 -2149,03
o6bem CTOMMOCTb
363 847,64
4 9 652,36
3 000,00
15 3431,67
1
13440,00
2 5382,30
34 906,33
398 753,97

aBryct

18745,60

17857,47
-888,13

11323,59
9762,63
-1560,96

47,80
45,57
-2,23

34,84
33,27
-1,57

0,00
0,00
0,00

30151,83
27698,94
-2452,89

[ata

AHBapb
(heBpanb
(heBpanb

MapT
anpenb
maii
NIOHb
nonb
aBryct
CeHTAbpb
OKTA6pPb
HOA6Pb
nekabpb

CeHTAGPb OKTAGPb HOs6Pb nekabpb
1874560  18745,60 18745,60 18745,60
19679,36  18779,07 17857,48 18388,67

933,76 3347 -888,12 -356,93
11822,46 9628,16 9371,19 9533,67
11762,26  12076,00 9273,46 8901,59

-60,20 244784 -97,73 -632,08

47,80 47,80 47,80 47,80

50,03 47,80 45,57 46,85

2,23 0,00 -2,23 -0,95

34,84 34,84 34,84 34,84

36,49 34,90 33,27 34,21

1,65 0,06 -1,57 -0,63

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

30650,70  28456,40 28199,43 28361,91

31528,14  30937,77 27209,78 27371,32

877,44 2481,37 -989,65 -990,59

MpoBeaeHo paboT No coAepXaHmnio Xubs

HauMeHoBaHWe pa6oT CToMmocTb

Wtoro ¢ 2017 no 2024r. 784 289,09

CofepxxaHune o6LLero nmyllectsa 10740,37

CopepkaHue 06LLEero MMyLLecTsa 10740,37

YpaneHue cocynek (aBTOBbILLKA) 2000,00

Cofep>xaHue 06LLero nMyLlecTsa 10740,37

CopepxkaHve 06LLEero nmyLecTsa 10740,37

CopepxkaHve 06LLEero nmyLiecTsa 10740,37

CopepxkaHue 06LLEero nmyLecTsa 10740,37

CofepxaHue obuiero nvyLiectsa 12502,70

CopepxkaHvie 06LLero nmyLecTsa 12502,70

CopepxkaHvie 06LLEero nmyLecTsa 12502,70

CofepxaHue obLuero nmyllecrsa 12502,70

CopepxxaHve 06LLEero nMyLLecTsa 12502,70

CopepxkaHvie 06LLEero MMyLLecTsa 12502,70

Wroro 141 458,38

Bcero: | 925 747,47

Wrtoro
210501,42
208828,64

-1672,78

116603,85
116028,17
-575,68

286,80
235,82
-50,98

395,94
393,63
-2,31

0,00
0,00
0,00

327788,01
325486,26
-2301,75



